
 
 
 
 

        USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ZÁVADA Č.9/2007 

                               ZE DNE  26.9.2007                       
 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
1. Pořad  jednání zastupitelstva obce Závada č.9/2007 ze dne 26.9.2007. 
    Schváleno 7 hlasy. 
 
2. Veřejná vyhláška č.2/2007 – O stavební uzávěře.  
     Schváleno 7 hlasy. 
 
3. Povolení výjimky z veřejné vyhlášky č.2/2007 na parcelu č. 197/1 pro občanskou zástavbu. 
    Schváleno 7 hlasy. 
 
4. Odprodej starých knih vyřazených inventarizací za cenu 1,-Kč / kus. 
    Schváleno 7 hlasy. 
 
5. Stav projektu na opravu budovy obecního úřadu od ing. Farana. Byla navržena komise ke 
    konzultaci ve složení: Hříbek, Stacha, Lasák. 
    Schváleno 7 hlasy. 
 
6. Postup s občany  kteří nemají u nemovitosti žumpu ani septik. Tito budou obesláni        
    doporučeným dopisem a vyzváni k nápravě.  
    Schváleno 7 hlasy. 
 
7. Návštěvu našich přestárlých a nemocných spoluobčanů před vánocemi  a zároveň schvaluje  
    100,-Kč/osoba  na malý balíček. 
    Schváleno 7 hlasy. 
 
8. Poslání žádosti na opravu střechy a  podkroví  v místní mateřské z operačního programu   
    ROP po výběru zpracovatelské firmy a ukládá starostovi  obesláním dvou firem se   žádosti       
    o cenovou nabídku na vyřízení a  zpracování  potřebné dokumentace.  
    Schváleno 7 hlasy . 
 
9. Dofinancování studijní cesty starosty do Irska v souladu ze zákoníkem práce. 
    Schváleno 7 hlasy. 
 
10. Financování Hlučínských ozvěn v roce 2008 v rozsahu od 9.000 -12.000,- Kč ročně podle  
      výběru komise SOH. 
      Schváleno 7 hlasy. 
 



 
11. Odměny zastupitelům, předsedům a členům výboru a komisí za měsíce červenec, srpen,   
      září  ve výši: 
      Blokschová Helena     - 2.580,- Kč 
      Hříbek Jiří                   - 1.830,- Kč 
      Kretková Anna           -  1.830,- Kč 
      Ing. Lorková Andrea  -  1.830,- Kč 
      Miketa Hubert             - 1.830,- Kč 
      Škroch Jiří                   - 2.580,-Kč 
      Lasák Vilém                - 1.830,- Kč. 
      Schváleno 7 hlasy. 
 
 
12. Rozpočtové opatření č.4/2007. 
      Schváleno 7 hlasy. 
 
13. Zabezpečení studny Kaménky před dětmi 
      Schváleno 7 hlasy. 
 
 

Zastupitelstvo obce bere na v ědomí: 
 
1. Revizi vodoměru a přípojek pitné vody v obci. 
 
2. Usnesení zastupitelstva obce Závada č. 8/2007 ze dne 8.8.2007 bez výhrad a podání  
    námitek. 
 
 

Zastupitelstvo obce ukládá: 
 
1. Kontrolnímu výboru kontrolu veřejného prostranství, autobusových zástavek a okamžité  
    řešení s osobami, které neudržují  pořádek.  
 

 

 

……………………………………….                          ……………………………………… 
             starosta obce                                                                místostarosta obce 
 
 
 
 
Zapsala 2.10.2007 Bartoková Jana. 

  


